
入 札 て ん 末 書

工 事 名

工 事 場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

滑川幼稚園園舎屋根及び外壁補修工事

滑川町大字 中尾 地内

令和3年 6月23日  午前 9時00分

       ¥23,980,000 円

       ¥21,800,000 円

       ¥17,985,000 円

       ¥16,350,000 円

       ¥23,870,000 円

       ¥21,700,000 円

中里建設株式会社 

滑川町長　吉田　昇

総務政策課長　小柳　博司

中里建設株式会社    21,700,000 落札

寄居建設株式会社    22,500,000

株式会社武蔵鉄工    22,800,000

伊田テクノス株式会社    22,800,000

有限会社小久保建設    23,100,000



入 札 て ん 末 書

業 務 名

場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

都市計画基礎調査（基準年　令和２年）業務委託

滑川町内全域

令和3年 6月23日  午前 9時00分

        ¥3,520,000 円

        ¥3,200,000 円

        ¥3,300,000 円

        ¥3,000,000 円

高瀬測量設計株式会社 

滑川町長　吉田　昇

総務政策課長　小柳　博司

高瀬測量設計株式会社     3,000,000 落札

光和測量株式会社     3,100,000

武州測量株式会社     3,180,000

西武測量設計株式会社     3,200,000

株式会社大輝     3,280,000



入 札 て ん 末 書

業 務 名

場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

滑川町立小中学校ＧＩＧＡスクールサポーター配置業務委
託

滑川町大字福田、大字羽尾、月の輪 地内

令和3年 6月23日  午前 9時00分

        ¥7,843,000 円

        ¥7,130,000 円

        ¥7,095,000 円

        ¥6,450,000 円

五幸事務機株式会社 

滑川町長　吉田　昇

総務政策課長　小柳　博司

五幸事務機株式会社     6,450,000 落札

株式会社細村     6,900,000

株式会社ベネッセコーポレーシ
ョン 　    辞 退

株式会社ＪＭＣ 　    辞 退


