入札てん末書

	項		目		記事
I		事		名	滑川幼稚園園舎屋根及び外壁補修工事
I	事		場	所	滑川町大字 中尾 地内
入	札		日	時	令和3年 6月23日 午前 9時00分
予	定		価	格	¥23,980,000 円
入	札書	比	較(	西 格	¥21,800,000 円
最	低制	」 鴈	1 個	<b>插</b> 格	¥17,985,000 円
最低	制限価	格の	100/	110	¥16,350,000 円
落	札		価	格	¥23,870,000 円
落	札	入	札	額	¥21,700,000 円
落		札		者	中里建設株式会社

	入 札 額			/# <b>*</b>
業 者 名	(1回目)	(2回目)	(3回目)	備考
中里建設株式会社	21,700,000			落札
寄居建設株式会社	22,500,000			
株式会社武蔵鉄工	22,800,000			
伊田テクノス株式会社	22,800,000			
有限会社小久保建設	23,100,000			
+======================================	執 行 人 滑川町長 吉田 昇			
摘要	立 会 人 総務政策課長 小柳 博司			

入札てん末書

	項		目			記事
業		務			名	都市計画基礎調査(基準年 令和2年)業務委託
場					所	滑川町内全域
λ	札		日		時	令和3年 6月23日 午前 9時00分
予	定		価		格	¥3,520,000 円
入	札書	比	較	価	格	¥3,200,000 円
最	最 低 制 限 価 格					
最低	最低制限価格の100/110				10	
落	札		価		格	¥3,300,000 円
落	札	λ	<b>†</b>	Ĺ	額	¥3,000,000 円
落		札			者	高瀬測量設計株式会社

	入 札 額			/++ +-/
業 者 名	(1回目)	(2回目)	(3回目)	備考
高瀬測量設計株式会社	3,000,000			落札
光和測量株式会社	3,100,000			
武州測量株式会社	3,180,000			
西武測量設計株式会社	3,200,000			
株式会社大輝	3,280,000			
+± ===	執 行 人	滑川町長	吉田 昇	
摘   要	立会人	総務政策課	長 小柳 博司	

入札てん末書

				N L C N N E	
	項	目		記事	
業		務	名	滑川町立小中学校GIGAスクールサポーター配置業務委 託	
場			所	滑川町大字福田、大字羽尾、月の輪 地内	
入	札	日	時	令和3年 6月23日 午前 9時00分	
予	定	価	格	¥7,843,000 円	
入	札書	比較	価 格	¥7,130,000 円	
最	低制	限	価 格		
最個	氐制限価権	格の10	0/110		
落	札	価	格	¥7,095,000 円	
落	札	入	札 額	¥6,450,000 円	
落		札	者	五幸事務機株式会社	

		 入 札 額		
NY +/ 47		備考		
業 者 名 	(1回目)	(2回目)	(3回目)	MH 75
五幸事務機株式会社	6,450,000			落札
株式会社細村	6,900,000			
株式会社ベネッセコーポレーション	辞退			
株式会社JMC	辞退			
	執行人	滑川町長	古田 昇	•
摘要	立会人	総務政策課	長 小柳 博司	